
 

 

UCHWAŁA NR XXX/213/2022 

RADY GMINY MIELESZYN 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Mieleszyn na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 222, 236-237 i 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/187/2021 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 17 grudnia 2021 r. zmienionej 

zarządzeniem Nr 8/2022 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 9 lutego 2022 r., uchwałą nr XXVI/199/2022 Rady 

Gminy Mieleszyn z dnia 25 lutego 2022 r., zarządzeniem Nr 12/2022 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 2 marca 

2022 r., zarządzeniem Nr 21/2022 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 28 marca 2022 r., uchwałą nr 

XXVIII/208/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 7 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 23/2022 Wójta Gminy 

Mieleszyn z dnia 8 kwietnia 2022 r., zarządzeniem Nr 25/2022 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 25 kwietnia 

2022 r., uchwałą nr XIX/209/2022 Rady Gminy Mieleszyn z dnia 29 kwietnia 2022 r, zarządzeniem 

Nr 27/2022 Wójta Gminy Mieleszyn z dnia 4 maja 2022 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2022 rok w łącznej kwocie 28.162.699,57 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie -17.580.802,55 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie – 10.581.897,02 zł,”; 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  "Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje 

celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 3.975.343,14 zł, zgodnie z załącznikiem   Nr 4.” 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 

30.637.462,49 zł",  zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego:᠆ wydatki bieżące w kwocie – 17.295.200,13 zł,  

᠆ wydatki majątkowe w kwocie – 13.342.262,36 zł, zgodnie z zał. Nr 6". 

4) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11.613.668,07 zł, w tym na: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 7.319.323,36 zł, 

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 4.294.344,71 zł,”; 

5) § 2 ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „świadczenia na rzecz osób fizycznych – 3.987.732,06 zł”, 

6) § 2 ust. 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie: "wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.975.343,14 zł zgodnie z załącznikiem nr 5", 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 czerwca 2022 r.

Poz. 4383



7) § 3. otrzymuje brzmienie „§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 2.474.762,92 zł zostanie sfinansowany 

przychodami z tytułu kredytów w kwocie 554.707,00 zł, przychodami z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finasowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 517.723,30 zł i wolnymi środkami w kwocie 1.402.332.62 zł,  

8) ) § 4. otrzymuje brzmienie „§ 4 Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

3.402.055,92 zł, zgodnie z zał. Nr. 7.” 

9) § 7  otrzymuje brzmienie "Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja podmiotowa na wydatki bieżące – 

58.000,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 1.752.800,00 zł, w tym: 

- celowa na wydatki majątkowe 190.000,00 zł, 

- podmiotowa na wydatki bieżące 1.528.800,00 zł, 

- celowa na wydatki bieżące 34.000,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 3." 

10) § 14. otrzymuje brzmienie "Ustala się fundusz sołecki według zestawienia wydatków z podziałem kwot 

oraz określeniem przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 12." 

11) Treść załącznika Nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

12) Treść załącznika Nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

13) Treść załącznika Nr 3 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

14) Treść załącznika Nr 4 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

15) Treść załącznika Nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

16) Treść załącznika Nr 6 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

16) Treść załącznika Nr 7 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały, 

16) Treść załącznika Nr 12 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieleszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego 

   
Przewodniczący Rady 

(-) Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4383



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 967 826,88 21 873,00 9 989 699,88 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 557 564,00 21 873,00 9 579 437,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 873,00 21 873,00 

600   Transport i łączność 710 484,02 7 983,82 718 467,84 
 60016  Drogi publiczne gminne 710 484,02 7 983,82 718 467,84 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 7 983,82 7 983,82 

750   Administracja publiczna 38 547,00 5 503,67 44 050,67 
 75095  Pozostała działalność 0,00 5 503,67 5 503,67 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 503,67 5 503,67 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 663,16 12 663,16 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 663,16 12 663,16 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 663,16 12 663,16 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
5 179 693,00 45 000,00 5 224 693,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 82 000,00 45 000,00 127 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 45 000,00 45 000,00 

855   Rodzina 3 181 376,71 14 000,00 3 195 376,71 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
5 820,00 14 000,00 19 820,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 820,00 14 000,00 19 820,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 51 413,00 1 325,25 52 738,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4383



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 51 413,00 1 325,25 52 738,25 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 325,25 1 325,25 

Razem: 28 054 350,67 108 348,90 28 162 699,57 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4383



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 922 074,74 -24 400,00 1 897 674,74 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 762 074,74 -24 400,00 1 737 674,74 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 65 000,00 -15 000,00 50 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 102 000,00 24 600,00 126 600,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 565 074,74 -14 000,00 1 551 074,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 56 871,03 20 000,00 76 871,03 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 000,00 20 000,00 56 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 20 000,00 56 000,00 

750   Administracja publiczna 2 354 757,00 108 000,00 2 462 757,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 146 450,00 13 000,00 159 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 10 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 3 000,00 13 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 153 460,00 95 000,00 2 248 460,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 000,00 15 000,00 108 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 21 000,00 191 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 9 000,00 29 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 871 800,00 19 000,00 890 800,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 808 200,00 19 000,00 827 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 22 000,00 44 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 698 582,48 45 000,00 7 743 582,48 
 80104  Przedszkola 1 685 847,28 45 000,00 1 730 847,28 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 80 000,00 45 000,00 125 000,00 

855   Rodzina 3 337 354,68 -43 600,00 3 293 754,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4383



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
5 820,00 14 000,00 19 820,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 820,00 14 000,00 19 820,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 86 400,00 -57 600,00 28 800,00 

  2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 
86 400,00 -57 600,00 28 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 483 484,36 -2 400,00 2 481 084,36 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 34 400,00 -2 400,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30 400,00 -2 400,00 28 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 610 264,32 47 590,80 657 855,12 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 379 983,80 48 112,73 428 096,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 000,00 43 112,73 71 112,73 
  4260 Zakup energii 20 000,00 4 000,00 24 000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 
 92195  Pozostała działalność 172 280,52 -521,93 171 758,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 087,27 32 087,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -2 609,20 67 390,80 

926   Kultura fizyczna 35 960,00 11 400,00 47 360,00 
 92695  Pozostała działalność 5 960,00 11 400,00 17 360,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 960,00 1 400,00 4 360,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem: 30 456 871,69 180 590,80 30 637 462,49 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4383



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji  udzielanych z budżetu w 2022 roku jednostkom sektora finansów 

publicznych i jednostkom spoza sektora finansów publicznych 

Jednostki sektora finansów publicznych  

Dz. Rozdz. § Treść  

Kwota dotacji  
Podmiotowej Przedmio

- towej 
Celowej 

   
Dotacje na zadania bieżące 58.000,00 

  

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

58.000,00 
  

   
 

Dotacje na zadania majątkowe 

   

600 60014 6300 Dotacje celowe na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

  
160.000,00 

   
Dotacja celowa dla Starostwa 

Powiatowego Gniezno 

  
160.000,00 

   
RAZEM 58.000,00 - 160.000,00 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

Dz. Rozdz. § Treść Kwota dotacji  

Podmiotowej Przedmiot

owej 
Celowej 

754 75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
  

10.000,00 

  
2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finasowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

  
10.000,00 

   
Dotacja celowa dla Ochotniczych 

Straży Pożarnych Gminy 

Mieleszyn 

  
10.000,00 

801 80104 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną  

1.500.000,00 
  

   
Dotacja z budżetu Gminy 

Mieleszyn do Przedszkola 

„Fantazja” w Przysiece 

1.500.000,00 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4383



852 85214 2360 Dotacja celowa z jednostki 

samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji organizacją 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

  
24.000,00 

   
Dotacja celowa na realizację 

zadania dotyczącego schronienia 

dla osób bezdomnych z zakresu 

pomocy społecznej 

  
24.000,00 

855 85516 2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

86.400,00 

-57.600,00 

 

28.800,00 

  

   
Dotacja z budżetu Gminy 

Mieleszyn do Prywatnego Żłobka 

„Fantazja” w Przysiece 

86.400,00 

-57.600,00 

28.800,00 

  

900 90001 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

sfinansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych. 

  
10.000,00 

   
Dotacje na dofinansowanie 

poniesionych kosztów w związku 

z zainstalowaniem przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

  
10.000,00 

900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na 

sfinansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych. 

  
20.000,00 

   
Dofinansowanie wymiany źródeł 

ciepła 

  
20.000,00 

   
RAZEM 1.528.800,00 - 64.000,00 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4383



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 377 262,88 0,00 377 262,88 
 01095  Pozostała działalność 377 262,88 0,00 377 262,88 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

377 262,88 0,00 377 262,88 

750   Administracja publiczna 37 847,00 0,00 37 847,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 37 847,00 0,00 37 847,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

37 847,00 0,00 37 847,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 759,00 0,00 759,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 759,00 0,00 759,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

759,00 0,00 759,00 

852   Pomoc społeczna 364 774,26 0,00 364 774,26 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

300,00 0,00 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 0,00 17 000,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

17 000,00 0,00 17 000,00 

 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 000,00 0,00 46 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4383



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

46 000,00 0,00 46 000,00 

 85295  Pozostała działalność 301 474,26 0,00 301 474,26 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

301 474,26 0,00 301 474,26 

855   Rodzina 3 180 700,00 14 000,00 3 194 700,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 868 508,00 0,00 1 868 508,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

1 868 508,00 0,00 1 868 508,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 
1 306 222,00 0,00 1 306 222,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 306 222,00 0,00 1 306 222,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 150,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

150,00 0,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
5 820,00 14 000,00 19 820,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 820,00 14 000,00 19 820,00 

Razem: 3 961 343,14 14 000,00 3 975 343,14 

  

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4383



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 377 262,88 0,00 377 262,88 
 01095  Pozostała działalność 377 262,88 0,00 377 262,88 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 182,97 0,00 6 182,97 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 062,86 0,00 1 062,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 151,48 0,00 151,48 
  4430 Różne opłaty i składki 369 865,57 0,00 369 865,57 

750   Administracja publiczna 37 847,00 0,00 37 847,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 37 847,00 0,00 37 847,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 633,00 0,00 31 633,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 439,00 0,00 5 439,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 775,00 0,00 775,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 759,00 0,00 759,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 759,00 0,00 759,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109,00 0,00 109,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,00 0,00 16,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 634,00 0,00 634,00 

852   Pomoc społeczna 364 774,26 0,00 364 774,26 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 300,00 0,00 300,00 
  3110 Świadczenia społeczne 294,12 0,00 294,12 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5,88 0,00 5,88 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 17 000,00 0,00 17 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
 85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 46 000,00 0,00 46 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 46 000,00 0,00 46 000,00 
 85295  Pozostała działalność 301 474,26 0,00 301 474,26 
  3110 Świadczenia społeczne 295 563,00 0,00 295 563,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4383



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 687,04 0,00 4 687,04 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 809,39 0,00 809,39 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 114,83 0,00 114,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 0,00 300,00 

855   Rodzina 3 180 700,00 14 000,00 3 194 700,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 1 868 508,00 0,00 1 868 508,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 862 362,21 0,00 1 862 362,21 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 137,00 0,00 5 137,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883,11 0,00 883,11 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 125,68 0,00 125,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 306 222,00 0,00 1 306 222,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 268 176,70 0,00 1 268 176,70 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 355,98 0,00 26 355,98 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 285,00 0,00 3 285,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 052,03 0,00 4 052,03 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 577,51 0,00 577,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 027,55 0,00 1 027,55 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 0,00 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 247,23 0,00 1 247,23 
 85503  Karta Dużej Rodziny 150,00 0,00 150,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00 0,00 150,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 
5 820,00 14 000,00 19 820,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 820,00 14 000,00 19 820,00 

Razem: 3 961 343,14 14 000,00 3 975 343,14 

  

Przewodniczący Rady 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4383



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdz. § Nazwa Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i 

łowiectwo 

9.454.000,00 
 

9.454.000,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

wodociągowa                    

i sanitacyjna wsi 

9.454.000,00 
 

9.454.000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

9.454.000,00 
 

9.454.000,00 

   
Program funkcjonalno 

– użytkowy budowy 

sieci kanalizacji 

sanitarnej      w 

miejscowości 

Sokolniki i 

Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni oraz 

budowa PSZOK            

w miejscowości 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn 

54.000,00 
 

54.000,00 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej                  

w m. Sokolniki                  

i Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni i 

budowa PSZOK w m. 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn 

9.400.000,00 
 

9.400.000,00 

600 
  

Transport i łączność 1.725.074.74 
 

   1.725.074,74  
60014 

 
Drogi publiczne 

powiatowe 

160.000,00 
 

160.000,00 

  
6300 Dotacja celowa 

otrzymana z tytułu 

pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami 

samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie 

własnych zadań 

inwestycyjnych i 

zakupów 

inwestycyjnych 

160.000,00 
 

160.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4383



   
Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2148P 

m. Karniszewo – 

budowa chodnika 

160.000,00 
 

160.000,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

1.565.074,74        -14.000,00   1.565.074,74 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

352.125,00 -14.000,00 352.125,00 

   
Budowa chodnika w 

miejscowości 

Dębłowo  

30.000,00 
 

30.000,00 

   
Zakup wiat 

przystankowych na 

teren gminy 

Mieleszyn 

34.000,00 
 

34.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Utwardzenie terenu 

kostką brukową 

Popowo Ignacewo 

10.500,00 
 

10.500,00 

   
Fundusz sołecki – 

Rozbudowa chodnika 

przy drodze gminnej 

w miejscowości 

Świątniki Małe 

14.000,00 
 

14.000,00 

   
Fundusz sołecki - 

Budowa parkingu na 

działce gminnej                  

w miejscowości 

Świątniki Wielkie 

14.000,00 -14.000,00 0,00 

   
Modernizacja dróg 

gminnych 

79.000,00 
 

79.000,00 

   
Wykonanie  chodnika 

w miejscowości 

Przysieka 

170.625,00 
 

170.625,00 

   
Przebudowa drogi 

gminnej nr 282011P         

w miejscowości 

Karniszewo gmina 

Mieleszyn 

1.197.949,74 
 

1.197.949,74 

   
Utwardzenie kostką 

pozbruk placu przy 

świetlicy wiejskiej            

w Karniszewie 

15.000,00 
 

15.000,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

730.00,00 
 

730.000,00 

 
75405 

 
Komendy powiatowe 

policji 

20.000,00 
 

20.000,00 

  
6170 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz 

celowy na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

20.000,00 
 

20.000,00 

   
Dofinansowanie 20.000,00 

 
20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4383



zadania pn. 

„Dostosowanie 

budynku do potrzeb 

użytkownika etap III 

– piętro I”  
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

710.000,00 
 

710.000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

10.000,00 
 

10.000,00 

   
Modernizacja remizy 

OSP w Łopiennie 

10.000,00 
 

10.000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

700.000,00 
 

700.000,00 

   
Zakup wozu 

bojowego dla OSP 

Mieleszyn 

700.000,00 
 

700.000,00 

   
Zakup samochodu 

pożarniczego dla OSP 

Mielno 

0,00 
 

0,00 

801 
  

Oświata i 

wychowanie 

32.723,30 - 32.723,30 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 32.723,30 

 
32.723,30 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

32.723,30 
 

32.723,30 

   
Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej 

w Mieleszynie 

15.000,00 
 

15.000,00 

  
6060 Zakupy inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

17.723,30 
 

17.723,30 

   
Realizacja programu 

„Laboratoria 

Przyszłości” 

17.723,30 
 

17.723,30 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

10.000,00 
 

10.000,00 

 
85495 

 
Pozostała działalność 10.000,00 

 
10.000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

10.000,00 
 

10.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

Zakup urządzeń 

zabawowych do placu 

zabaw Dobiejewo 

10,000,00 
 

10.000,00 

900 
  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona środowiska 

30.000,00 
 

30.000,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa 

i ochrona wód 

10.000,00 
 

10.000,00 

  
6230 Dotacje celowe z 

budżetu na 

10.000,00 
 

10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4383



finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych    
Dotacje na 

dofinansowanie 

kosztów poniesionych 

w związku z 

zainstalowaniem 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 

10.000,00 
 

10.000,00 

 
90002 

  
1.000.000,00 

 
1.000.000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

1.000.000,00 
 

1.000.000,00 

   
Budowa sieci 

kanalizacyjnej                  

w m. Sokolniki                  

i Karniszewo, 

modernizacja 

oczyszczalni i 

budowa PSZOK w m. 

Przysieka, Gmina 

Mieleszyn 

1.000.000,00 
 

1.000.000,00 

 
90005 

 
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

20.000,00 
 

20.000,00 

  
6230 Dotacje celowe z 

budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie 

kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych 

jednostek nie 

zaliczanych do 

sektora finansów 

publicznych 

20.000,00 
 

20.000,00 

   
Dofinansowanie 

wymiany źródeł 

ciepła 

20.000,00 
 

20.000,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

364.464,32 
 

364.464,32 

 
92109 

 
Domy i ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby 

292.183,80 
 

292.183,80 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

292.183,80 
 

292.183,80 

   
Fundusz sołecki – 13.268,77 

 
13.268,77 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4383



modernizacja sali 

wiejskiej  

w Kowalewie    
Fundusz sołecki – 

modernizacja kuchni 

w budynku świetlicy 

wiejskiej w 

Mieleszynie 

10.000,00 
 

10.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

modernizacja 

świetlicy wiejskiej  

w Przysiece 

17.915,03 
 

17.915,03 

   
Fundusz sołecki – 

Sokolniki – zakup 

klimatyzatora 

10.000,00 
 

10.000,00 

   
Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości 

Dobiejewo 

100.000,00 
 

100.000,00 

   
Budowa świetlicy 

wiejskiej w 

miejscowości Popowo 

Ignacewo 

100.000,00 
 

100.000,00 

   
Rozbudowa budynku 

świetlicy w Mielnie  

41.000,00 
 

41.000,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 72.280,52 

 
72.280,52   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

72.280,52 
 

72.280,52 

   
Fundusz sołecki – 

zakup i montaż altany 

drewnianej wraz z 

przygotowaniem 

podłoża w Łopiennie 

17.000,00 
 

17.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

modernizacja sceny 

na placu zabaw w 

Mieleszynie 

10.000,00 
 

10.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

rozbudowa budynku 

świetlicy oraz OSP 

Mielno 

24.000,00 
 

24.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

zakup i montaż 

monitoringu Popowo 

Tomkowe 

21.280,52 
 

21.280,52 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 10.000,00 10.000,00  
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 10.000,00 10.000,00   

6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

0,00 10.000,00 10.000,00 

   
Fundusz sołecki – 

zakup i montaż 

urządzeń siłowni 

zewnętrznej w 

miejscowości 

0,00 10.000,00 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4383



Świątniki Wielkie    
RAZEM 13.346.262,36 -4.000,00 13.342.262,36 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4383



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Przychody 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

517 723,30 0,00 517 723,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 330 090,72 72 241,90 1 402 332,62 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 
 

Razem: 3.347.814,02 Razem: 72.241,90 Razem: 3.420.055,92 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4383



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXX/213/2022 

Rady Gminy Mieleszyn 

z dnia 26 maja 2022 r. 

Wykaz zadań przewidzianych do realizacji w ramach funduszu sołeckiego w 2022 roku 

 
Sołectwo Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 

1. Borzątew Utwardzenie drogi gminnej 

nr ewid. 25 

600 60016 4300 

4210 

2.000,00 

9.372,39 

2. Dębłowo Utrzymanie świetlicy i placu 

zabaw 

921 92109 4210 

4300 

1.000,00 

1.000,00 

Spotkanie integracyjne  921 92195 4210 

4300 

960,39 

2.000,00 

Remont drogi w kierunku 

Napoleonowa  

600 60016 4210 

4300 

9.500,00 

1.500,00 

3. Dobiejewo Zakup urządzeń 

zabawowych do placu zabaw 

854 85495 6050 10.000,00 

Organizacja spotkania 

integracyjnego 

921 92195 4300 3.519,96 

4. Dziadkówko Organizacja Dnia Dziecka  921 92195 4300 

 

 

4210 

2.609,20 

- 2.609,20 

0,00 

+ 2.609,20 

Organizacja spotkania 

integracyjnego mieszkańców 

sołectwa Dziadkówko 

921 92195 4300 3.000,00 

+ 1.000,00 

4.000,00 

Oczyszczenie z roślinności 

poboczy dróg Dziadkówko-

Mielno, Dziadkowo-

Dziadkówko 

900 90004 4300 10.400,00 

- 2.400,00 

8.000,00 

Montaż siłowni zewnętrznej 

w miejscowości 

Dziadkówko 

926 92695 4300 1.400,00 

5. Karniszewo Wyposażenie świetlicy 

wiejskiej w Karniszewie  

600 

 

 

921 

60016 

 

 

92109 

4210 

 

 

4210 

20.000,00 

- 20.000,00 

0,00 

+ 20.000,00 

Organizacja spotkania 

integracyjnego  

mieszkańców wsi 

Karniszewo  

921 92195 4300 7.625,63 

6. Kowalewo Modernizacja sali wiejskiej 

w Kowalewie  

921 92109 6050 13.268,77 

Wykonanie wieńca 

dożynkowego  

921 92195 4300 300,00 

7. Łopienno Zakup i montaż  altany 

drewnianej wraz z 

przygotowaniem podłoża 

921 92195 6050 17.000,00 

Modernizacja zaplecza 

kuchennego w świetlicy 

wiejskiej 

921 92109 4210 

4300 

7.000,00 

2.000,00 

Modernizacja dróg 600 60016 4210 10.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4383



gminnych  

Organizacja spotkań 

integracyjnych  

921 92195 4210 

4300 

2.076,40 

4.000,00 

Zakup ławek i stołów 

namiotowych 

921 92195 4210 2.000,00 

  
Utwardzenie podłoża wokół 

urządzeń siłowni 

zewnętrznej  

926 92695 4300 2.000,00 

  
Zakup tablicy ogłoszeń  921 92195 4210 

4300 

1.500,00 

500,00 

 

 

8. 

 

Mieleszyn 

Modernizacja kuchni w 

budynku świetlicy wiejskiej  

921 92109 6050 10.000,00 

Modernizacja sceny na placu 

zabaw  

921 92195 6050 10.000,00 

Remont gminnych dróg 

gruntowych  

600 60016 4210 

4300 

5.000,00 

2.000,00 

Zakup namiotu 

cateringowego  

921 92195 4210 5.000,00 

Doposażenie placu zabaw 854 85495 4210 

4300 

5.000,00 

1.808,53 

Organizacja spotkania 

integracyjnego  

921 92195 4300 10.000,00 

9. Mielno Rozbudowa budynku 

świetlicy oraz budynku OSP  

Mielno 

921 92195 6050 24.000,00 

Organizacja spotkania 

integracyjnego 

921 92195 4210 

4300 

2.076,82 

1.500,00 

10. Popowo 

Tomkowe 

Zakup i montaż monitoringu  921 92195 6050 21.280,52 

11. Popowo-

Ignacewo 

Zakup dwóch tablic 

informacyjnych  

600 60016 4210 4.000,00 

Zakup grila 921 92195 4210 500,00 

Utwardzenie terenu kostką 

brukową  

600 60016 6050 10.500,00 

  
Organizacja spotkania 

integracyjnego  

921 92195 4210 

4300 

1.566,31 

1.200,00 

12. Przysieka Modernizacja świetlicy 

wiejskiej w Przysiece  

921 92109 6050 17.915,03 

Spotkanie integracyjne  921 92195 4210 

4300 

1.000,00 

2.500,00 

Utrzymanie zieleni  900 90004 4210 500,00 

13. Sokolniki Zakup klimatyzatora 921 92109 6050 10.000,00 

Zakup moskitiery do 

budynku świetlicy wiejskiej 

921 92109 4210 200,00 

Zakup i montaż monitoringu 

do budynku świetlicy  

921 92109 4300 3.000,00 

Zakup regału do budynku 

świetlicy  

921 92109 4210 400,00 

Zakup sprzętu do 

czyszczenia podłogi do 

budynku świetlicy wiejskiej  

921 92109 4210 2.600,00 

Organizacja spotkania 

integracyjnego  

921 92195 4210 

4300 

1.055,54 

3.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4383



14. Świątniki Małe Rozbudowa chodnika przy 

drodze gminnej  

600 60016 6050 14.000,00 

Organizacja spotkania 

integracyjnego 

921 92195 4210 

4300 

1.738,94 

1.100,00 

15. Świątniki 

Wielkie 

Budowa parkingu na działce 

gminnej 

600 60016 6050 14.000,00 

-14.000,00 

0,00 

Organizacja spotkania 

integracyjnego  

921 92195 4210 

 

 

4300 

1.912,73 

- 1.912,73 

0,00 

2.000,00 

- 2.000,00 

0,00 

Zakup i montaż urządzeń 

siłowni zewnętrznej  

926 92695 6050 + 10.000,00 

Zakup projektora  921 92109 4210 + 4.000,00 

Zakup stołów i ławek 921 92109 4210 + 2.412,73 

Zakup kolumny 921 92109 4210 + 1.500,00 
 

RAZEM: 338.487,16 

 

 

   

Przewodniczący Rady 

 

 

Adam Pilarowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4383


		2022-06-06T10:09:08+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




